
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2090/

Código da publicação: 2090

Data da emissão do comprovante: 06/08/2025 07:16:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2025

N° do Processo/Ano: 18/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico SRP 018/2025 -REGISTRO DE PREÇOS  para futura e eventual aquisição de 
diversos materiais de construção, ferragem, madeira e artefatos de cimento para suprir  atender
demandas de diversas secretarias  deste município.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS  para futura e eventual aquisição de  diversos materiais de construção,
ferragem, madeira e artefatos de cimento para suprir  atender demandas de diversas secretarias 
deste município.

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2090/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151pregao-eletronico-srp-0182025-spanspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151registro-de-precosnbspspan-para-futura-e-eventual-aquisicao-denbsp-diversos-materiais-de-construcao-ferragem/

